
ENKA İnşaat ve Sanayi A.Ş. İcra Kurulu ise aşağıdaki tabloda gösterildiği gibi olup, herhangi bir görev 
süre sınırı bulunmamaktadır:

Adı Soyadı Mesleği Görevi

A.Mehmet Tara İnşaat Mühendisi

Genel Müdür ve İcra Kurulu Başkanı (Mühendislik ve 
Mimari Proje Ofisleri, İnsan Kaynakları ve İdari İşler, 
Çevre, Sağlık ve İş Güvenliği, Kalite Yönetimi, Makine 
İkmal ve Gayrimenkul Yatırımları)

M.Gökhan Sağnaklar İnşaat Mühendisi İcra Kurulu Başkan Yardımcısı

B.Burak Özdoğan İnşaat Mühendisi İcra Kurulu Üyesi (Moskova Projeleri)

C.Şan Gürdamar Y.İnşaat Mühendisi İcra Kurulu Üyesi (Nükleer Santral Projeleri)

Özger İnal Y.İnşaat Mühendisi İcra Kurulu Üyesi (Altyapı Projeleri)

S.Oğuz Kırkgöz İnşaat Mühendisi İcra Kurulu Üyesi (Petrol, Gaz ve Petrokimya Projeleri)

Zafer Gür İnşaat Mühendisi İcra Kurulu Üyesi (Özel Projeler)

H.Fehmi Bayramoğlu Makine Mühendisi İcra Kurulu Üyesi (Enerji Projeleri)

Cem Çeliker Avukat İcra Kurulu Üyesi (Hukuk İşleri)

İcra	Kurulu

E
NKA, etik, şeffaf ve hesap ve-
rebilir bir yönetim anlayışıyla 
faaliyetlerini sürdürmekte; yasa 
ve yönetmeliklere tam uyum 

sağlamakta ve kurumsal yönetim mo-
delini Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) 
tarafından belirlenen Kurumsal Yönetim 
İlkeleri’ne uygun şekilde kurgulamak-
tadır. ENKA, bu alandaki ilerlemelerini, 
yıllık olarak yayınladığı Kurumsal Yönetim 
İlkelerine Uyum Raporlarıyla paydaşla-
rıyla paylaşmaktadır. 

Tara Holding Anonim Şirketi ile Tara ve 
Gülçelik Aileleri’nin kontrolünde olan 
ENKA İnşaat hisselerinin Borsa İstanbul’da 
fiili dolaşımdaki pay oranı %12,03’tür.

ENKA İnşaat ve Sanayi A.Ş. Yönetim 
Kurulu; 2 İcracı ve 2’si Bağımsız olan 3 
İcracı olmayan olmak üzere toplam 5 
üyeden oluşmaktadır. Şirket ana söz-
leşmesine göre, ENKA İnşaat ve Sanayi 
A.Ş.’nin yönetimi ve dışarıya karşı tem-
sili, Yönetim Kurulu’na aittir. 24 Mart 
2017 tarihli Olağan Genel Kurul kara-
rıyla, Yönetim Kurulu üyeleri bir yıl sü-
reyle görev yapmak üzere aşağıdaki gibi 
onaylanmıştır.

Yönetişim	

Adı Soyadı Mesleği Görevi

M. Sinan Tara Y. İnşaat Mühendisi  Yönetim Kurulu Başkanı

Haluk Gerçek Endüstri Mühendisi  Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Erdoğan Turgut Y. İnşaat Mühendisi  Yönetim Kurulu Üyesi (İcracı Olmayan Üye)

E. Melih Araz Ekonomist  Yönetim Kurulu Üyesi (İcracı Olmayan Bağımsız Üye)

V. Ergin İmre Y. Kimya Mühendisi  Yönetim Kurulu Üyesi (İcracı Olmayan Bağımsız Üye)

Yönetim	Kurulu
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